

SIMON NIELSEN HOLDING ApS

Nørre Allé 27 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2020

Simon Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON NIELSEN HOLDING ApS
 Nørre Allé 27 3 tv
 2200 København N

CVR-nr: 35533346
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og købe kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 94 t.kr. mod et underskud på 1.070 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 2.250 t.kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, som følge af øgede afkast på investeringer et positivt resultat for det kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har pr. 31.12.2019 investeret 538 t.kr. i værdipapirdepoter hos kryptobørser. Det har i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen 31.12.2018 ikke været muligt for ledelsen at indhente en opgørelse over værdien af disse depoter pr. 31.12.2018. Selskabets ledelse har modtaget en oversigt pr. 28.05.2019, hvoraf det fremgår af at værdien udgjorde 599 t.kr. Ledelsen har på denne baggrund valgt at indregne værdipapirerne til 595 t.kr. i årsregnskabet for 2018 som udtryk for bedste skøn over dagsværdien på balancedagen. Som følge af ovenstående er der usikkerhed om værdiansættelsen primo af værdipapirdepoter hos kryptobørser.

Der er i 2019 bogført kursreguleringer af værdipapirdepoter hos kryptobørser for 65 t.kr. Afledt af usikkerheden primo er der tilsvarende usikkerhed ved indregningen af årets kursreguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-11.256	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-52.438
Bruttoresultat		-11.256	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-36.832
Resultat af ordinær primær drift		-11.256	-36.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-52.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			3.933
Andre finansielle omkostninger		-96.756	-985.171
Ordinært resultat før skat		-93.680	-1.070.508
Årets resultat		-93.680	-1.070.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-148.980	-1.124.508
I alt		-93.680	-1.070.508

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		71.667	20.245
Tilgodehavende skat		9.085	9.085
Andre tilgodehavender		380.662	120.043
Tilgodehavender i alt		461.414	149.373
Andre værdipapirer og kapitalandele		890.259	1.068.792
Værdipapirer og kapitalandele i alt		890.259	1.068.792
Likvide beholdninger		993.610	1.243.941
Omsætningsaktiver i alt		2.345.283	2.462.106
Aktiver i alt		2.370.283	2.487.106

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.114.698	2.263.678
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.249.998	2.397.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.285	76.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.285	89.428
Gældsforpligtelser i alt		120.285	89.428
Passiver i alt		2.370.283	2.487.106

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret